
DOPRAVA 
PRO SENIORY 

A ZTP, ZTP/P
provozovaná MČ Praha-Libuš



DOPRAVA PRO 
SENIORY A ZTP, ZTP/P

Jak to funguje? 

provozovaná MČ Praha-Libuš

•	Přepravní službu Taxík Maxík budou oprávněny využívat přednost-
ně osoby s trvalým bydlištěm na území MČ Praha-Libuš, v případě 
volné kapacity vozidla osoby s trvalým pobytem na  MČ Praha 12, které 
jsou starší 65 let nebo které jsou držiteli průkazu ZTP či ZTP/P. Osoby 
splňující podmínky uvedené v předcházející větě mají právo na to, aby 
spolu s nimi byla přepravní službou Taxík Maxík přepravena jedna osoba 
navíc jako doprovod.

•	 Službu  Taxík Maxík se  může objednat telefonicky na čísle 734 753 
580 každý pracovní den v časech od 8:00 do 15:30 hodin, s předsti-
hem alespoň 24 hod.

•	Přepravní služba Taxík Maxík bude realizována v souladu 
s objednávkami klientů každý pracovní den v časech od 7:00 do 
15:30 hod. nebo po předchozí domluvě i v ostatních časech, pokud MČ 
bude schopna zajistit řidiče.

•	 Přepravní služby budou poskytovány na území hl. m. Prahy 
a Středočeského kraje.

•	Cena přepravní služby Taxík Maxík bude stanovena ve výši 50 Kč 
za jízdu  na území MČ Praha-Libuš, po MČ Praha 12, MČ Praha 4 a 9 
Kč/1 km kamkoliv jinam mimo tato území. Případná čekací doba bude 
hrazena částkou 50 Kč/za každou započatou hodinu a osobu. Tato cena, 
která je konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu z automo-
bilu. Pokud bude klienta doprovázet další osoba jako doprovod, bude 
tato doprovázející osoba rovněž povinna uhradit výše uvedenou cenu, 
kromě doprovodu držitele průkazu ZTP/P.

•	 Objednávky, které nebudou splňovat podmínky služby Taxík Maxík, bu-
dou odmítnuty. 

•	 Řidič automobilu při nástupu klienta ověří, že klient splňuje podmínky 
pro přepravu v rámci přepravní služby Taxík Maxík. Za tímto účelem řidič 
požádá klienta o předložení příslušných dokladů. Jestliže klient odmít-
ne tyto doklady předložit, nebo jestliže klientem předložené doklady 
nebudou prokazovat splnění podmínek pro přepravu v rámci přepravní 
služby Taxík Maxík, bude poskytnutí přepravní služby odmítnuto.

Objednávejte na tel. 734 753 580 
každý pracovní den v časech od 8:00 do 15:30 hodin


